

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 49636154

---

Data publicarii	10.09.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 355,46 RON - 355,46 RON

---

Descriere: 1. TYIR 16+25 - 100 ML X 2.5210 RON/ML = 252.10 RON 2. CLEMA CDD45 AL - 8 BUC X 5.4622 RON/BUC = 43.70 RON 3. CLEMA CIB-MU (UNIVERSALA) - 6 BUC X 5.0420 RON/BUC = 30.25 RON 4. GUAINA 32MM SCAME - 5ML X 5.8824 RON/ML = 29.41

---